
I .

SECUR S r. O

PODOLSKÁ 90 " 147 00 PRAHA 4
TEL.:
FAX:

DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O SERVISNÍCH ČINNOSTECH 22/96/S
ze dne 19.8.1996

1. Smluvní strany

Zhotovitel: MACOM Security spol. s r.o.
Točitá 1413. 140 (X) Praha 4
provozovna:
Podolská 90, 147 CX) Praha 4
IČO: 45317577
DIČ: 004-45317577
bankovníspojenŕ

zastoupený:
jednatelem společnosti

Objednatel: Finančnjředite|stvÍv Ústínad Labem
Mírové náměstí37.400 21 Ústinad Labem
IČO: 006904
bankovnkpojeni:

zastoupené:
ředitelem FŘ

2. Předmět pIněnÍa místo plnění

Předmětem plněni dodatku je změna cen za pozáruční servis, místem plnění je
Finančníúřad v Teplicích.



l

>"

, ,' 2.1 Cena plnění za pozáruční servis se upravuje takto :

Servisníčinnost dle potvrzeného výkazu práce :
290.- Kč/hod - práce na místě
180.- Kč/hod - prostoj z viny objednatele
160.- Kč/hod - doba na cestě
8,70 Kč/km - sazba osobního vozidla

Ceny jsou kalkulovány v KČ (korunách českých ) bez DPH. Úprava je na základě dodatku Č.2
ke smlouvě o budoucIsmlouvě z 16.10.1995.

3. Provozně obchodní podmÍnkV

3.1. Místo a způsob nahlášeni závady

Závady se ohlašujIna následujIá kontaktníadresu :

MACOM Security s.r.o.
Podolská 90
147 00 Praha 4

a)

b)

v pracovnídobě (pondělí- pátek 8:00 - 17:00)
telefon
Fax

v mimopracovnídobě na radiotelefon

V pracovní době poZaduje zhotovitel. v případě možnosti objednatele, zasňat požadavky na
servisničinnost vyplněným formulářem 'ServisnIlist' na výše uvedené číslo faxu.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Smluvnistrany obdržípo 2 stejnopisech.

2 2. |edr|a \9

Datum. razítko,
podpis objednatele

23.12.1996

Datum. razítko.
podpis zhotovitele


